Majetkovy Holding, a.s.
Prievozska 2/A, 821 09 Bratislava
zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava | oddiel Sa viozka ¢islo 2846/B

Zverejriujeme v zmysle §130 zak. €. 566/2001 Z.z. o cennych papierov roénul spravu
o hospodéreni k 31.12.2005.

Aktiva

Stale aktiva

Hmotny a nehmotny investiény majetok
Finan¢né investicie

Obezné aktiva

Pohladavky

Finanény majetok

Ostatné aktiva

Pasiva

Vlastné imanie

Zakladné imanie

Kapitalové fondy

Fondy zo zisku

Hospodarsky vysledok minulych obdobi
Hospodarsky vysledok bezného obdobia
Cudzie zdroje

Dlhodobé zavazky

Kratkodobé zavazky

Ostatné pasiva

Bilancia aktiv a pasiv
k 31.12.2004

1708 340

177 042

8 048

168 994

1 530 102

796 928

733174

1196

1708 340
1372 550
923 958
132 567
12130
229 671
74 224
335 790
248

319 560
15 982

Vykaz ziskov a strat

Vyroba 0
Vyrobna spotreba 12193
Osobné naklady 20 340
Odpisy nehmotného a hmotného inv. majetku 663
Dane a poplatky 715
Prevadzkovy hospodarsky vysledok 8367
Trzby z predaja cennych papierov a vkladov 346 237
Predané cenné papiere a vklady 493 448
Vynosy z finan€nych investicif 111
Vynosové uroky 36 109
Ostatné financné naklady 793
Ostatné finan¢né vynosy 483
Nakladové uroky 238
Hospodarsky vysledok z finanénych operacii 85601
Dan z prijmov 34062
Hospodarsky vysledok za beznu ¢innost’ 59906
Mimoriadne vynosy 17677
Mimoriadne naklady 0
Dan z prijmov z mimoriadnej ¢innosti 3359
Hospodarsky vysledok za u¢tovné obdobie 74224

Spolo¢nost vydala 373 376 ks akcii ISIN SK1120005485, 168 848 ks akcii ISIN SK1120006954,

k 30.6.2005
1720 868
281 539

12 365

269 174
1438 623
722 287
716 336
706

1720 868
1363 937
923 958
133 028
19 653
229 671
57 727
356 931
281

353 528
3122

601

11 897
18 369
534
86
20157
79 621
75319
13 695
16 115
21 008
5050
48
36228

56385
1342
0

0
57727

k 31.12.2005
1436 737
333 827

17 606

316 221
1100 827
552 027

548 800
2083

1436 737
1213 152
684 975
133 857
19 653
262 167
112 600
223 585
357

216 887
0

1840
23 463
29 664

1295

314

-5 368
304 594
286 501
25128
32 511
21 655
37 445
259

132 994
15 026
112 600
0

0

0

112 600

142 751 ks akcii ISIN SK1120006962. Akcie su zastupitelné, prevoditelné bez obmedzenia a s pravami
identickymi v zmysle Obchodného zakona.

V&etky akcie su na dorucitela a v zaknihovanej podobe, menovitd hodnota jednej akcie 1 000 Sk
a su prijaté na obchodovanie na vedlajSou trhu Burzy cennych papierov, a.s. v Bratislave.

Spolo¢nost k 31.12.2005 neeviduje bankové a ani iné Gvery a nevydala dlhopisy vymenitelné za akcie.
V nasledujicom polroku spolo¢nost neocakava mimoriadny vplyv na vyvoj jej finanénej a hospodarske;j

situacie a predpoklada ku koncu roku dosiahnutie celkového zisku v objeme 45-50 mil. Sk.

Valné zhromazdenie sa bude konat dna 14.6.2006 .



